De Johanne Ledys pro 13 barellis samonis mediis barellis, 1 barello samonis parvo barello. Precii	£9 3s 4d
De Thoma Mowton pro 2 laste samonis mediis barellis, 4 barellis samonis parvis barellis. Precii	£18
De Johanne Man pro 1 barello samonis medio barello. Precii	13s 4d

^a Corrected in *L* from 5.

[6] De navi Stephani Drorys eodem die [16 Oct. 1442]

De Johanne Hethe pro 2 lastis fungiarum. Precii.....	£6 13s 4d
De Johanne Wyllaston pro 5 lastis fungiarum. Precii.....	£16 13s 4d
De Roberto Hogge pro 500 fungiis. Precii	33s 4d
De Johanne Bolle pro 10½ lastis fungiarum. Precii	£35
De Johanne Sturgeon pro 10 lastis et 700 fungiis. Precii	£32 6s 8d
De Thoma Stele pro 6 laste et 200 fungiis. Precii	£20 13s 4d
De Alyn Johnsson pro 6 lastis et 200 fungiis. Precii	£20 13s 4d
De Roberto Ouldehale pro 2 lastis fungiarum. Precii.....	£6 13s 4d
De Johanne Doland pro 10 lastis fungiarum. Precii	£33 6s 8d
De Johanne Norfolkke pro 2½ lastis fungiarum. Precii.....	£8 6s 8d
De Johanne Segford pro 800 fungiis. Precii	53s 4d
De Willelmo Fede pro 1 laste fungii. Precii	£3 6s 8d
De Ricardo Organ pro 300 fungiis. Precii	£20s
De Johanne Ingylyby pro 100 fungiis. Precii	6s 8d

[7] De navi Cornelii Moyle 16 die Octobris [16 Oct. 1442]

De Andrea Tey pro 8 rodibus vini continentibus 16 dolia.....	vini
De Petro Gowstere pro 1 sacco cum 200 lb. canebis. Precii.....	26s 8d
De Willelmo Fynche pro 2 barellis rape olei. Precii.....	40s

[8] De navi Albri[ght] Entysson eodem die [16 Oct. 1442]

De eodem pro 1500 bunchis alei, 1000 pavyngtile magnis. Precii.....	£15 13s 4d
---	------------

[9] De navi Clays^a Gyleman eodem die [16 Oct. 1442]

De Johanne Reynkyn pro 125 barellis ceperum, 700 bunchis allei, 10 barellis saponis. Precii.....	£22
De Johanne Crowe pro 1 bundello brusshez, 1 hoggheshede cum 24 paper poyntes, 16 gros lacyng poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£3 10s
De Johanne Malter pro 1 parvo corfe, 1 federbed, 1 bolster, 12 pannis pycytis. Precii	25s
De Johanne Brodde pro 2 bundellis brusshez. Precii.....	40s
De Albr[ight] Grate ^b pro 1 basketto cum 12 dossenys wyskeres. Precii	5s

^a Slays *L*, in error. ^b Crate *L*, in error.

[10] De navi Johannis Dederyksson eodem die [16 Oct. 1442]

De eodem pro 150 warpes ollarum et patellarum terre. Precii	10s
---	-----

De Thoma Hawkyn [pro] 210 hode salis de Rumeswale, 6 skeve tasyllles. Precii £17

[11] De navi Heyn Ole eodem die [16 Oct. 1442]

De Surleone Spenale pro 10 cassis suger de 1 cote ponderantibus 1200 lb. Precii £20

De Wyllermo Bonde pro 1 corf cum 11 pelwes, 7 federbeddes, 2 bolsters. Precii 53s 4d

De Ricardo Bugwyth pro 1 sacco [h]oppys continente 2 hode, 1 barellum calcis nigre, 1 barello mustard sede. Precii 28s 4d

^aDe Johanne Gray grocero pro 6 balettis comyn, ½ bala anneys, 1 bala fenecrek^b, 1 barello plate nigre, 2 barellis et 1 corfe cum 30 lb. confectionis, 250* [lb.] glew, 6 lb. spermacete, 3 lb. spodii^c. Precii £9 10s

De Gylbert Crulle pro 2 barellis, 1 cista cum 1850 pellibus agnorum nigris, 4 tymbre marteryns, 1 federbed, 1 cista cum glas. Precii £16

De Austyn Stratton pro 1 barello cum 1 federbed et 1 bolster. Precii 40s

De Roberto Carstange grocero pro 6 barellis saponis. Precii £4

De Johanne Wynchecombe pro 2 doliis wode^d, 2 barellis, 1 corfe, 1 cista cum 13 dosseniss hattes straminis, 60 paper poyntes, 36 pannis bultelli et diversis haberd[asshrie]. Precii £30

De Thoma Hurste pro 1 fardello plumarum, 1 sacco canabis, 1 fardello fili spenell, 1 sacco hattes, 1 parvo corfe, 1 corfe cum [1] dossena hattes, 13 sarges, 12 dosseniss quysson clothes et diverse haberdasch[rie]. Precii £18

m 5d

De Arnoldo Henryksson pro 1 hoggeshede cum 12 dosseniss floytes, 28 lb. get bedes, 6 gros sholaces et diversis haberd[asshrie]. Precii £6

De Arnoldo Poynt pro 1 basketto cum 28 argheblastes de stele. Precii £4 13s 4d

De Arman[o] Maugh pro 1 barello allecis albi, 3 parvis firdekyns anguillarum salcarum mideelles, 3½ saccis pulveris pro pellibus, 1 fardello cum brusshes^e. Precii 43s 4d

De Bartholomeo Stratton pro 1 mid pak cum 427 alnis tele H[enau]d, 313 alnis tele Flandrie crude, 325 alnis tele bolte, 200 alnis tele Soltwychis. Precii £15

De Thoma Onhand pro dimidio pak cum 325 alnis [tele] Soltwychis, 210 alnis [tele] Guttynges, 450 [alnis tele] Flandrie crude, 415 alnis tele Busk. Precii £16 16s 8d

De Thoma Ryche pro 1 corfe cum 60 remes paper spendabilis, 225 lb. fili albi, 7½ dosseniss raw hattys, 150* [lb.] fili spenell et diverse node^f. Precii £15

De Roberto Drope pro 1 corfe, 1 sacco plumarum continentibus 100 lb., 3 fetherbedes parvis veteribus^g. Precii £4 10s

De Radulpho Verney pro 1 cista cum 41 gros lacyng poyntes, 60 paper poyntes. Precii £10

De Roberto Strangwys pro 2 saccis canebis ponderantibus 300 lb. Precii 40s

De Otte van Dorne pro 2 pipis cum 13 gros glacys, 9 dosseniss poudir boxes de corio, 23 lb. bristels et diversis haberd[asshrie]. Precii £13

De Laurencio Potray pro 1 corfe cum 20 dossenens feltte hattes, 2 dossenens stiropes. Precii	£10 10s
De Johanne Sleford pro 1 pipa, 1 bundello cum 2 dossenens felte hattes, 5 tymbre pellium marteryns, 285 alnis tele lini Holandie, 200 pellibus boge. Precii	£26 6s 8d
De Thoma Dugmanton pro 1 fardello cum 50 lb. canebis, 600 alnis tele Wysk', 24 dossenens cosshen clothe, 1 barello clavorum. Precii	£11
De Johanne Malter pro 1 barello et 2 dimidiis barellis plate nigre. Precii.....	£3
De Willelmo Parchemener pro 1 corfe cum 20 dossenens feltte hattys. Precii.....	£8
De Nicholao Plomstre pro 1 dolio, 1 ciste cum 2 dossenens [et] 3 felte hattys, 25 paper poyntes, 28 dossenens lokkes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£10
De Matis van Arnebergh pro 2 barellis cum 7 gros glacys, 4 gros lokkes, 3 dossenens bagpypes, 24 marc shere et diverse haberd[asshrie]. Precii	£7
De Arnolde Cheseman pro 20 barellis continentibus 3 dolia, 1 pipam	vini
De Denys van Hame pro 3 polaxes, 1 barello cum 30 alnis tele Brak, 6 ^h parvis mantellis ^h boge shankes, 4 gros scholaces parvorum. Precii.....	£5
De Hugone Wyche pro 1 parvo corfe cum 120 lb. canebi, 6 linthiaminibus veteribus. Precii.....	20s
De Johanne Hardeman pro 6 barellis comyn continentibus 2 balas. Precii.....	53s 4d
De Johanne Haroghe pro 1 fardello cum 350 [alnis] tele lini, 18 dossenens quysson clothe, 100 lb. conek. Precii	£5
De Johanne Lokke pro 1 parvo corfe cum 30 dossenens pannorum depictorum, 1½ dossenens row hattys, 50 alnis canvas, 4 Yperlynges, 1 federbed, 1 bolster. Precii	£10 13s 4d
De Edmundo Ekeny pro 1 corfe cum 4 federbeddes, 88 panis ferri, 114 lb. yrios, 116 lb. fenecrek, 12 lb. confeccionis ⁱ . Precii.....	£12 10s
De Lauerencio Jude pro 2 balis mader, 3 cystis vitri, 1 tabyl pro altare, 12 kotelles ^j , 2 parvis baskettis cum 3 dossenens felt hattys. Precii.....	£10 10s
De Lynam Jacobsonne pro 3 saccis hoppys continentibus 3 hode. Precii	20s
De Thoma Kerkeby pro 1 ciste vitri, 1 ciste, 1 barello cum glacys et 1 ymagine de sancta Maria. Precii.....	40s
De Henrico Braybroke pro 2 corfe vitri. Precii	46s 8d
De Thoma Deye pro 1 parvo corfe cum 1½ dossenens row hattys. Precii	53s 4d
De Stephano Henryksone pro 1 cista cum 4½ peciis fustian, 10 alnis tele lini gros. Precii.....	46s 8d
De Johanne Dobbys pro 1 pari andryns, 1 bundello plate ferre, 3 corfe cum 30 remes paper spendabilis, 2 bankers, 3 dossenens felt hattys, 12 dossenens [lb.] fili Colenie, 12 dossenens patyns. Precii	£8 20d
De Edmundo Kervyle pro 7 balis mader. Precii	£10
De Johanne Swaver pro 36 pontellis wolde. Precii	25s
De Thoma Ede pro 10 balis mader courz, 1 barello clavorum, 1 parvo corfe fili Colenie continente 18 dossenens [lb.]. Precii.....	£21
De Willelmo Martyn pro 1 barello cum 6 gros lacyng poyntes, 12 paper poyntes et diverse haberd[asshrie]. Precii	26s 8d

^a *Preceded by deficit parcella de Dancard Johnson, marginated beneath this entry L.*
^b *Followed by a line which leads to the expunged price in the right margin L.*
^c *spodium L, in error.* ^d *vode L, in error.* ^e *bursshes L, in error.* ^f *Sic L. perhaps in error for mercandisis (abbreviation: m'c').* ^g *beter' L, in error.* ^{h-h} *pv' (the stroke through the p (= per) is lacking) ment' L.* ⁱ *comfeccionis L, in error.* ^j *Corrected in L from dkotell'.*

^aHuc examinatur^a

[12] De navi Clays Bollard eodem die [16 Oct. 1442]

De Johanne Feld pro 4 doliis, 1 pipa poys ferre. Precii	£12
De Rogero Midelmore pro 1 fardello cum 727 alnis tele stricte, 355 alnis [tele] Flandrie crude, 170 lb. canebis. Precii	£13
De Thoma Stele 2 mid pak cum 1152 alnis Guttynges, 300 alnis tele stricte, 1032 alnis [tele] Westfale cum 1100 [alnis] tele Buske ^b et diversis mercandisis. Precii	£42
De Johanne Rygge pro 1 corfe, 2 barellis cum 36 remes paper spendabilis, 300 lb. almaundes, 1 bala paper scribabilis, 150* [lb.] sinamone, 1 barello cum harneys. Precii	£19
De Thoma Flete pro 2 barellis cum 3 dossenens sugre candy, 1 barello sope. Precii	46s 8d
De Willelmo Burgeys pro 7 balis mader. Precii	£11 13s 4d
De Willelmo Stevyns pro 2 corfe cum 14 dossenens row hattys, 2 balis paper, 4 gros lacyng poyntes, 300 lb. canabi. Precii	£14
De Roberto Garstange pro 2 barellis olei de Bay, 3 parvis barellis vernysse, 2 barellis rapp olei, 1 barello reisons de Corance ponderante 212 lb. Precii	£8 3s 4d
De Thoma Hurste pro 3 barellis clavorum. Precii	£5
De Thoma Broke pro 5 balis mader, 3 barellis clavorum et dimidio [barello] plate, 2 pipis cum 5 gros cultellorum, 3 dossenens pauteneres, 4 dossenens rynges de latone, 100 dekirs bedes vitri et diverse haberd[asshrie]. Precii	£43 6s 8d
De Johanne Reynkyn pro 1 mid pak, 1 fardello cum 525 alnis tele stricte, 202 alnis tele pichling, 20 dossenens coysshen clothes et diverse mer[c]andisis. Precii	£15 6s 8d
De Thoma Hawkyn pro 4 parvis barellis reisons Corance ponderantibus 500 lb., 2 saccis yreos, 2 balis comyn, 1 baletto venecrek, 1 pipa yreos, 1 fardello pak fili. Precii	£12 10s ^d

^cHuc^c

m 6

De Austyn Stratton pro dimidio pak, 1 fardello cum 1250 [alnis] tele bolte, 900 alnis canvas. Precii	£24
De Johanne More pro 1 parvo corfe cum 200 alnis canvas, 5 tykys, 100 pellibus angnorum nigris, 12 styropp yrynes, 6 pellibus basyn. Precii	£5 3s 4d

De Bartholomeo Stratton pro dimidio pak cum 700 alnis tele Henaud, 304 alnis tele Flandrie crude, 264 alnis tele Houstre, 126 alnis tele Sultwychis. Precii	£15 6s 8d
De Henrico Frowyk pro dimidio pak cum 260 alnis [tele] Westfale crude, 649 alnis tele crude, 528 alnis tele H[enau]d, 752 alnis tele Champeyn et diversis mercandisis. Precii	£35
De Thoma Onhand pro 12 polaxes, 1 fardello cum 221 alnis tele Busk, 4 peciis bustean, 150 [alnis] tele Sultwychis, 350 [alnis] tele Flandrie crude. Precii	£12 10s
De Ricardo Ryche pro 1 parvo fardello, 1 hoggeshede cum 48 lb. fili albi, 12 peciis laune, 36 paper poyntes, 400 alnis tele spenal et diversis marcandisis. Precii ..	£30
De Roberto Baron pro 1 fardello cum 116 alnis canvas crudi, 16 remes paper spendabilis, 350* [lb.] canebis, 9 gros lasyng poyntes. Precii	£6
De Matheo Foucher pro 1 terlyng cum 1900 alnis tele Lemegos, 560 alnis tele spenal. Precii	£24
De Rogero Rose pro dimidio barello clavorum, 1 corfe cum 3 dossenens rowz hattys, 600 lb. canebis, 3 dossenens et 3 pannis depictis, 2 dossenens Yperlinges. Precii	£8
De Roberto Drop pro ½ fate cum 16 fururis veteribus de oter et fecheux pollys, 1 fedyrbed veterys. Precii	£6 10s
De Thoma Ostriche pro 1 maunda cum 20 gros parvorum pipes, 400 parvis boxis vacuis, 9½ dossenens rowe hattys et diverse haberd[asshrie]. Precii	£9
De Thoma Nyche pro 1 myd pak cum 28 dossenens cosshyn clothes, 325 alnis canvas, 8 dossenens linthiaminum veterum, 350 [alnis tele] Nyperfeld, 28 alnis tele Brounswyke ^d . Precii	£14
De Johanne Abbot pro dimidio pak cum 1900 alnis tele Busk, 360 alnis [tele] Flandrie crude, 1656 alnis tele H[enau]d, 936 alnis tele fili albi et diversis mercandisis. Precii	£56 13s 4d
De James Bef[a]ugraunt pro dimidio barello clavorum. Precii	16s 8d
De Willelmo Bonde pro 10½ barellis sturgeon. Precii	£10 10s
De Johanne Dey pro 3 barellis clavorum, 1 hoggeshede, 1 pipa cum 4 dossenens et 5 palettis, 9 tymbre gray et diversis haberd[asshrie]. Precii	£12 6s 8d
De Randolfe Strete pro 2 laste sope, dimidio pak et 1 parvo corfe cum 4 dossenens pelws, 10 dossenens pannis depictis, 300 lb. canebis et diversis mercandisis. Precii	£27 10s
De Johanne Ayssh pro 1 corfe cum 300 lb. canebis, 4 dossenens felt hattys, 2 tykes, 6 dossenens pannis depictis. Precii	£4 16s 8d
De Thoma Yong pro 2½ balis batrie, 4 barellis clavorum, 1 corfe cum 24 remes paper spendabilis, 6 dossenens rowe hattys. Precii	£18 13s 4d
De Radulpho Verney pro 1 sacco canebis, 1 terlyng cum 300 alnis tele Busk, 550 [alnis tele] Flandrie crude, 300 alnis tele H[enau]d et diversis mercandisis. Precii	£22
De Willelmo Baker pro 1 maunda cum 12 felt hattys, 2 lavourz pendentibus, 2 chafourz, 2 fetherbedes, 150* [lb.] canebis, 11 droppynng pannys ferri, 7 caudrons. Precii	£4

De Laurencio Potrey pro 2 barellis et 1 corfe cum 10 dossenibus dobelers, 18 dekera cultellorum, 12 dossenibus paternosters vitri, 1200 parvis anulis de latone, 48 dossenibus goldskynnes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£12
De Henrico van Hostate pro 1 basketto cum 6 pauteners, 5 dossenibus brusshes, 1 gros cultellorum. Precii	£3
De Otte van Dorne pro 1 pipa cum 6 gros curteyn rynges, 5 dossenibus kalenderes, 30 quayers depictis et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£6
De Leonardo van Werdyn pro 1 parvo corfe cum 19 parvis ketelles, 13 frying pannes ferri, 3 shetyls. Precii	26s 8d
De Nicholao Micaell pro 12 barellis sugre de 2 cote ponderantibus 600 lb.; et 500 lb. sugre de 1 cote. Precii	£23 6s 8d
De Willelmo Cressale pro 1 corfe cum 1200 row hattys, 12 dossenibus quysshon clothes. Precii	£9 3s 4d
De Petro Gordewayn pro 800 hornes, 2 barellis cum 3 some clavorum pro patyns, 1400 lantern hornys, 1 tyke, 3 pelwys. Precii	£4 3s 4d
De Thoma Dugmanton pro 4 barellis clavorum, dimidio pak, 1 fardello cum 350 [alnis] tele Brounswyke, 24 remes paper spendabilis, 751 alnis tele Flandrie crude, 100 lb. canebis. Precii	£24
De Johanne Malter pro 1 barello clavorum, 1 hoggeshede, 1 parvo fardello cum 3 dossenibus pannorum depictorum, 2 dossenibus felt hattys, 20 alnis tele Holandie ^e et diversis haberdasshery. Precii	£7 3s 4d
De Johanne Haroghe pro 1 mid pak, 1 fardello cum 300 alnis canvas, 610 alnis tele Busk, 4 peciis bultelli, 632 alnis tele Flandrie et diversis mercandis. Precii	£26 13s 4d
De Fraunke Courte pro 1 pipa, 1 barello cum 200 paribus patyns, 12 ollis terre, 4 lb. calce de ynde, 4 dossenibus zonarum, 8 dossenibus cultellorum, 12 chafourz de latone et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£3
De Johanne Peterfeld pro 12 barellis clavorum. Precii.....	£20
De Johanne Akrys pro dimidio pak cum 40 remes paper spendabilis. Precii	46s 8d
De Matys van Arneberghe pro 3 barellis et 1 parvo corfe cum 16 dossenibus sporys, 3 dossenibus zonarum pro frat[ribus], 4 dossenibus dyalles et diversis haberdassh[rie]. Precii	£11
De Willelmo Corbet pro 5 balis mader. Precii	£8 6s 8d
De Willelmo Irwilliam pro 1 cista cum ^f 67 papir poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£5 20d ¹
De Johanne Colred pro 2 pipis, 1 parvo barello, 1 sacco plumarum, 1 parva maunda cum 10 gros glacys, 5000 ballys, 8 gros nedylle cases, 20 dossenibus spectakylle cases et diversis haberdassh[rie]. Precii	£7
De Thoma Basset pro 1 corfe cum 80 remes paper, 24 dossenibus quysshon clothes, 300 lb. canebis. Precii	£13
De Ricardo Williamson pro 1 barello cum 300 parvis ymaginibus de plaster, 4 dossenibus quaterspelles, 12 gros poyntes, 6 dossenibus parvorum glacys. Precii	£4

¹ See the entry for William Irwilliam, struck through at the end of the boat.

De Johanne Malverne pro 1 corfe, 1 pipa, 1 barello cum 38 gros glacys, 3 dossenis stokkokes, 6 dossenis forceres, 3 gros glas bedys. Precii.....	£7 8s 4d
De Ricardo Bugwyth pro 1 parvo corfe, 1 barello cum 6 dossenis row hattys courz, 600 ballys. Precii.....	36s 8d
De Johanne Stokton pro dimidio pak cum 300 alnis [tele] Westfale, 27 dossenis cosshyn clothes et diverse mercandisis. Precii.....	£20
De Albri[ght] Grate pro 1 basketto cum 6 dossenis felt hattys, 50 alnis tele lini. Precii.....	£3 13s 4d
De Johanne Senecle pro 2 pipis, 4 barellis cum 1400 plate, 2 gros [et] 7 dossenis flex brusshes, 1½ gros parvorum forceres, 8 gros sporys. Precii.....	£16
De Johanne Sturmyn pro 6 balis mader. Precii.....	£10
De Magno van Werdyn pro 1 fatte cum 12 tekys. Precii.....	40s
De Edmundo Ekeney pro 12 barellis sope, 6 barellis rape olei. Precii.....	£14
De Willelmo Geradesson pro 1 barello cum 160 alnis tele lini Holandie, 6 tykys. Precii.....	£6
De Dancard Johansson pro 3 balis mader, 1 barello bristels, 300 lb. canebis. Precii.....	£8
De Nicholao van Pere pro 4 sackys cum 400 lb. canebis, 12 shetyls. Precii.....	53s 4d
De Johanne Twigge pro 1 corfe cum 800 trenchourz, 6 gros allehaftes, 10 dossenis hattys. Precii.....	£5 20d
De Thoma Berarde pro 1 corfe cum 74 lb. fili de Outenarde, 5 dossenis rogh hattys, 3 dossenis pellibus basyn. Precii.....	£5
De Johanne Norlonge pro 1 parvo fardello, 1 cista cum 200 alnis tele lini Guttynges, 150 [alnis] tele lini Brounswyke, 2 dossenis bokeramys et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£11 16s 10d
De Sandre Orabyll pro 1 fardello cum 350 [alnis] tele lini, 180 alnis tele Holandie, 15 dossenis quysshon clothes, 200 alnis tele lini pikelyng. Precii.....	£10
De Surleone Spynall pro 24 cassis sugre de 1 cote ponderantibus 2900 [†] lb., 5 cassis sugre de 2 cote ponderantibus 600 lb. Precii.....	£63 6s 8d
De Johanne Dobbys pro 6 barellis sop, 1 barello olei, 1 bala almandes, 1 sack canebis, 6 pollaxes. Precii.....	£8 16s 8d
De Ricardo Everley pro dimidio pak cum 470 alnis canvas, 30 remes paper spendabilis, 205 alnis tele lini Flandrie albe et diversis mercandisis. Precii.....	£14
De Hugh Wycch pro 1 fardello cum 240 alnis tele Busk crude, 110 alnis tele Brounswyke. Precii.....	£3
De Thoma Kyrkeby pro 1 hoggeshede.....	vini
De Johanne Brod pro 1 corfe cum 40 dossenis felt hattys, 3 dossenis Yperlyngges. Precii.....	£12
De Thoma Cattworth pro 1 last sop, 4 barellis clavorum, 1 bala fenekreke. Precii.....	£15 13s 4d
De Gerrardo Johanson pro 1 poke plumarum. Precii.....	6s 8d
De Jacobo Johanson pro 1 basket cum plumis pur fleccers. Precii.....	40s
De Edmond Kervile pro 6 balis mader, 1 bala comyn, 1 bala almandys jardyn, 2 sackys fenekreke, 40 lb. croci. Precii.....	£34

De Johanne Hennach pro 1 corf cum 175 ⁺ [lb.] canebis, 12 dossenis hattys, 3 Yperlynges, 12 quysshons. Precii	£6 13s 4d
De Otte Heynson pro [1]½ vagis vitri, 300 lb. canebis. Precii	£5 13s 4d
De Ricardo Leche pro 1 maunda cum 4 dossenis rough hattys cours, 2 fethyrbeddes, 2 dossenis bankers, 2 tymbre grey. Precii	£3 8s 4d
<i>m 6d</i>	
De Thoma Badby pro 6 barellis clavorum. Precii	£9
De Thoma Ede pro 1 last sope, 1 corf, 1 barello cum 24 papyr poyntes, 800 glacys, 200 alnis tele lini Henaud et diversis habirdassh[rie]. Precii	£15 10s
De Johanne Gerwyn pro 1 barello cum 8 peyres curas, 12 peyres gantelettes, 30 peyres patens. Precii.....	£5
De Ricardo Claver pro 1 fatt cum 18 felt hattys, 7 dossenis sporys, 2 peciis bustyan, 50 lb. canebis. Precii	£3 6s 4d
De Johanne Alkok pro 1 parvo corf cum 8½ dossenis [lb.] fili Colonie. Precii	56s 8d
^a De Willelmo Irwylliam pro 1 cista cum 67 papyr poyntes, 22 gros lasyng poyntes, 6 linthiaminibus veteribus. Precii.....	£5 20d ^s
De Gyles Brayneford pro 1 corf cum 4 dossenis hattys. Precii	40s
^a Auditor's entry, marginated L. ^b Burko L, in error. ^{c-c} Auditor's entry, marginated L. ^d Bren' L, in error. ^e Hel' L. ^f 10 follows, struck through L. ^{g-s} Entry struck through L, preceded by quia supra, marginated and a + [cross] against the entry L.	

[13] De navi Lambe Adriansson eodem die [16 Oct. 1442]

De Rogero Midilmor pro 1 parvo fardello cum 225 alnis tele lini Sultwyichis, 70 alnis tele lini Holandie, 350 [alnis] tele Flandrie crude. Precii	£12
De Adryan Baysson pro 4 sackys cum 4 hodes hoppes. Precii	20s
De Thoma Steele 2 dimidiis packes cum 700 alnis tele streit, 700 alnis tele Nyperville, 1150 [alnis] canvas, 300 alnis tele Busk et diversis mercandisis. Precii	£22
De Hugh Wyche pro dimidio pak cum 302 alnis tele Busk, 644 alnis tele Flandrie albe et crude, 104 alnis tele Westfale stricte. Precii.....	£11
De Austyn Stratton pro dimidio pak, 1 fardello cum 1150 [alnis] tele lini bolte, 600 alnis tele Busk crude et diversis mercandisis. Precii.....	£20
De Thoma Hurste pro 13 barellis sope, 1 maunda cum 7 dossenis et 10 felt hattys, 11 dossenis pannorum depictorum, 600 lb. canebis et diversis haberdassh[rie]. Precii	£22
De Willelmo Stevyns pro 1 fardello cum 26 remes cofyn paper, 650 [alnis] tele stricte, 2 dossenis linthiaminum veterum et diversis mercandisis. Precii.....	£16
De Willelmo Burgeys pro 12 balis mader. Precii	£20
De Willelmo Robert pro 2 balis batrie, 12 cacabis, 1 barello clavorum, 2 maundis, 1 parvo corf, 2 barellis cum 700 alnis tele lini, 6 dossenis cultellorum, 10 tymbre grey, 15 sellis, 500 lb. canebis, 8 peciis bokeram longe et diversis haberdassh[rie]. Precii	£46 13s 4d
De Thoma Broke pro 8 balis aluminis. Precii.....	£13 6s 8d

De Willelmo Fynche pro 1 barello, 2 corfes cum 44 dossen[is] [lb.] fili Colonie, 2 sackys cum 600 lb. canebis et diversis mercandis. Precii.....	£20 6s 8d
De Willelmo Raffe pro 2 balis paper, 1 barello, 1 corf cum 25 dossen[is] row hattys, 4 mantellis calabre, 2 mantellis otrys et diversis mercandis. Precii.....	£18
De Johanne Crowe pro 2 barellis clavorum, 36 polaxes, 1 manda, 1 pipa, 1 parva maunda cum 3 dossen[is] cordewayn, 36 remes paper coffyn, 6 dossen[is] felt hattys, 10 dossen[is] sporys et diversis haberdasch[rie]. Precii	£26 13s 4d
De Johanne Twygge pro dimidio barello plate nigre, 1 fatt, 1 barello cum 5 dossen[is] hattys, 2 gros sporys, 2 gros glasys, 8 paper poyntes, 18 gros lasynge poyntes et diversis haberdasch[rie]. Precii	£8 12s 8d
De Bartholomeo Stratton pro 1 mydyl pak, 1 terlyng cum 2648 alnis tele bolte, 516 alnis tele Flandrie, 252 alnis tele Haustre, 122 alnis tele Busk. Precii.....	£39
De Willelmo Olyvere pro 1 parvo fardello cum 150 [alnis] canvas crudi, 24 remes paper spendabilis, 238 alnis tele Flandrie crude. Precii	£7 13s 4d
De Thoma Onhand pro dimidio pak cum 450 [alnis] tele Flandrie crude, 2 dossen[is] linthiaminum veterum et diversis mercandis. Precii.....	£22
De Henrico Frowyk pro 1 mid pak, 1 corf cum 1200 alnis tele lini Sultwychis, 820 alnis tele lini crude, 698 alnis tele lini albe, 874 alnis tele H[enau]d et diversis mercandis. Precii	£49 16s 8d
De Johanne Olney pro 1 pipa cum 2 dossen[is] [lb.] fili, 47 peciis tele lini, 6 Yperlynges. Precii.....	£25 10s
De Roberto Baron pro 1 barello cum 105 lb. fili spenall, 2 shetes veteribus. Precii	30s
De Matheo Foucher pro 1 midyll pack cum 700 alnis [tele] Busk crude, 350 [alnis] canvas, 1060 alnis tele H[enau]d, 440 alnis [tele] Flandrie albe et diversis mercandis. Precii	£40
De Johanne Lok pro 1 middil pak cum 30 remes paper spendabilis, 250 [alnis] tele pykkyng, 8 dossen[is] quysshon clothes, 450 [alnis] tele lini crude. Precii	£13 6s 8d
De Johanne Brodde pro 5 balis mader, 2 barellis clavorum, 1 barello, 1 cista cum 12 coverlitis Flandrie, 40 papir poyntes, 8 linthiaminibus veteribus, 2 pelowes, 1 lb. canebis. Precii	£23 6s 8d
De Geffrey Roke pro 1 corf cum 17½ dossen[is] hattys straminis, 12 dossen[is] quysshon clothes, 100 lb. canebis, 22 remes paper spendabilis et diversis mercandis. Precii	£8 6s 8d
De Johanne Asche pro dimidio pack cum 400 alnis tele Sultwychis, 300 alnis tele spenall stricte, 5 dossen[is] linthiaminum veterum, 12 remes papir spendabilis. Precii.....	£10 8s 4d
De Thoma Coulard pro 1 fardello cum 218 alnis [tele] Niperfeld, 126 alnis [tele] stricte Flandrie, 4 peciis de dimidio soy, 180 alnis [tele] Sewych', 170 alnis tele lini H[enau]d. [Precii]	£12
De Thoma Berard pro 2 barellis plate, 2 scok doublys. Precii	£5 10s
De James Be[a]jgraunt pro 1 pack cum 100 remes paper spendabilis, 100 alnis canvas. Precii	£6

De Johanne Roo pro 1 corf cum 400 lb. canebis, 8 dossenis hattys, 3 lynthiaminibus veteribus. Precii.....	£8
De Johanne Harowe pro 2 dimidiis pack cum 1235 alnis tele stricte, 612 alnis canvas et diversis mercandis. Precii.....	£26 13s 4d
De Ricardo Ryché pro dimidio pack et 1 fardello cum 610 alnis tele Henaud, 700 alnis tele Flandrie albe, 800 alnis tele crude, 900 alnis [tele] spenell, 200 lb. canebis et diversis mercandis. Precii.....	£40
De Randolff Strete pro dimidio pack cum 300 alnis canvas, 4 dossenis felt hattys, 24 dossenis quysshon clothes et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£18
De Raulyn Verney pro 1 terlyng cum 420 alnis tele werkys, 400 alnis tele Holandie, 312 alnis [tele] spenell et diversis mercandys[is]. Precii.....	£18
De Alexandro Orabyll pro dimidio pack cum 440 alnis tele lini, 67 knottes naprie, 3 papirs tele Cambrik et diversis mercandis. Precii.....	£18
De Johanne Martyn pro 1 parva maunda cum 3 dossenis rough hattys, 13 sadylles. Precii.....	£4
De Johanne Dey pro 2 barellis clavorum, dimidio barello plate nigre, 1 parvo corf cum 8½ dossenis felt hattys, 12 dossenis bankers et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£10
De Willelmo Gronde pro 1 fardello cum 12 remes paper spendabilis, 200 alnis tele Sultwychis, 100 alnis canvas, 12 Yperlynges. Precii.....	£3 6s 8d
De Gyles Braynford pro 2 sackys canebis, 1 fardello, 1 sacco cum 600 lb. canebis, 340 alnis tele lini, 2 fethirbeddes, 6 pelowes, 1 tyke et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£14
De Otte van Dorne pro 2 barellis cum 500 shepys bellys, 3 gros parvorum forcercs, 6 dossenis pectinum de ligno et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£8
De Ricardo Williamsson pro 2 barellis samonis parvis barellis, 3 sackys cum 4 hodes hoppys. Precii.....	46s 8d
De Willelmo Hall pro 7 barellis rape olei. Precii.....	£7
De Thoma Tykyl pro dimidio pack cum 209 alnis tele lini Nyperfeld, 550 alnis [tele] Flandrie crude, 675 alnis tele Henaud, 210 alnis tele lini Sultwychis. Precii.....	£23 6s 8d
De Johanne Smyth pro 1 corf cum 6 dossenis hattys straminis, 5 dossenis pannorum depictorum et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£5 10s
De Thoma Reyson pro 1 parvo corf cum 110 alnis tele H[enau]d, 112 alnis tele Holandie, 12 remes paper spendabilis. Precii.....	£5 10s
De Johanne Malverne pro 1 pipa cum 20½ gros glasys, 9 gros toppe brusshes. Precii.....	£4 5s
De Stephano Stacy pro 1 pipa cum 3000 ballys. Precii.....	33s 4d
De Johanne Neele pro dimidio pack cum 400 alnis tele Sultwychis, 300 alnis tele pyklyng, 30 remes paper spendabilis. Precii.....	£8 18s 4d
De Thoma Dugmanton pro 1 barello clavorum, dimidio pack, 1 fardello cum 250 alnis tele Sultwychis, 462 alnis [tele] Niperfeld, 932 alnis tele lini Henaud, 5 dossenis lynthiaminum veterum. Precii.....	£21
De Johanne Reynkyn pro 1 corf cum 7 dossenis rough hattes, 212 lb. fili spynall. Precii.....	£3 13s 4d

De Johanne Reyner pro 1 maunda cum 1 fethyrbed, 1 tyke, 1 ketylle, 3 candebris, 4 chafourz de latone, 2 pelowes. Precii.....	30s
De Randolfe Strete pro 1 parvo fardello cum 150 [alnis] tele Henaud, 7 peciis tele Buske, 2 gros lasyng poyntes et diversis haberdassh[rie]. Precii	£15
De Arnoldo Henrykson pro 1 hoggeshede cum 3 dossenens pauteners, 3 gros cultel- lorum, 3 dossenens tyn sponys, 2 papyr poyntes et diversis haberdassh[rie]. Precii	£6
De Willelmo Corbet pro 1 parvo corf, 1 barello cum 10 dossenens felt hattys, 35 gros poyntes, 20 dossenens sporys. Precii	£10 6s 8d
De Willelmo Irwillyam pro dimidio pack cum 222 alnis tele Sultwychis, 126 alnis [tele] Sultwychis, 139 alnis tele Niperfeld, 322 alnis tele Flandrie, 28 remes paper. Precii	£7 15d
De Johanne Colred pro 3 barellis cum 200 alheftes, 2 gros pipys, 200 glas bedys, 25 lb. bristilles, 550 glasys et diversis haberdassh[rie]. Precii	£4
De Thoma Basset pro 1 fatte et 1 parvo hat, 1 maunda cum 28 gros glacys, 3000 ballys, 300 boxes vacuis. Precii	£6
De Johanne Multon pro 3 barellis clavorum, 2 barellis vini egre, 6 barellis samonis parvis barellis, 1 maunda, 1 lytyl maunda cum 400 lb. cauderons, pannis et candylystykes, 150 fryngge pannis, 1000 wymbylles. Precii.....	£16
<i>m 7</i>	
De Willelmo Thornehyll pro 1 maunda cum 304 alnis tele lini Sultwychis, 100 lb. fili Burgonie, 3 postis bokeram, 200 lb. canele, 410 alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii	£33
De Johanne Abbot pro dimidio pack, 1 terlyng cum 731 alnis [tele] Westfale crude, 898 alnis [tele] fili crudi, 769 alnis tele Henaud, 100 remes papir spendabilis. Precii	£36 6s 8d
De Thoma Osterich pro 2 pipis cum 14 gros topp brusshes, 3 dossenens [et] 4 stok- lokkys, 1 gros pauncheres, 2½ gros bellys, 5000 parvis ballys et diversis haber- dassh[rie]. Precii	£15
De Johanne Sturmyn pro 2 parvis corfes fili Colonie continentibus 24 dossenens [lb.], ½ last samonis mediis barellis, 1 terlyng cum 20 remes papir spendabilis, 300 lb. canebis. Precii	£10
De Johanne Senecle pro 2 pipis cum 2½ gros topp brusshes, 1 gros gymelettes, 3000 ballys, 15,000 glas bedys et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£6
De Johanne Norlonge pro [1] fardello cum 350 [alnis] tele Brounswyke, 460 alnis tele Flandrie albe, 6 dossenens quysshon clothes. Precii.....	£6 16s 8d
De Johanne Sturgeon pro ½ pack cum 806 alnis tele lini Sultwychis, 490 alnis tele Guttynges, 233 alnis tele Flandrie crude et diversis mercandisis. Precii.....	£23
De Johanne Goddeson pro 1 fardello, 1 barello cum 2 gros sporys, 2½ gros lasyng poyntes, 12 quysshon clothes. Precii.....	£4 13s 4d
De Johanne Stokton pro dimidio pack cum 200 lb. canebis, 28 dossenens pannorum depictorum et diversis mercandisis. Precii.....	£13
De Rogero Rose pro 1 parvo fardello cum 9 remes coffyn papir, 50 [alnis] tele lini Brounswyke, 3 dossenens [et] 10 pannis depictis et diversis mercandisis. Precii	£5

De Johanne Seymour pro 1 pipa cum 1 fethyrbed, 1 bolster, 200 lb. fili rubei, 4 remes cofyn paper, 6 linthiaminibus veteribus. Precii	£3 10s
De Henrico Hode pro 7 sackys hoppys continentibus 14 hodes. Precii.....	£4
De Deryk van Wetten pro 2 cistis cum 80 papir poyntes, 40 gros lasyng poyntes. Precii	£7
De Thoma Wittelbury pro 1 terlyng cum 22 remes paper spendabilis, 6 Dornykkes, 125 alnis canvas albi, 287 alnis tele lini albe, 412 alnis tele Henaud, 308 alnis tele Flandrie crude. Precii	£16
De Johanne Artour pro 1 parvo fardello, 1 parvo corf cum 500 alnis tele lini stricte, 200 [lb.] bat[rie]. Precii.....	£6 6s 8d ^a
De Gossyn van Helwyn pro 1 cista cum 1200 pellibus agnellorum nigris, 5 mantellis calabre, 5 mantellis fecheux. Precii.....	£13
De Thoma Benet pro 1 barello, dimidio pack cum 1100 alnis tele lini et diversis mercandisis. Precii	£14
De Roberto Baron pro 1 terlynge cum 130 alnis canvas crudi, 200 alnis tele Guttynges, 255 alnis tele lini Sultwyichis et diversis mercandisis. Precii.....	£16
De Edmondo Kervile pro 5 balis mader. Precii.....	£8 6s 8d
De Thoma Kyrkeby pro 26 barellis rape olei. Precii.....	£26
De Ricardo Leche pro 15 balis mader. Precii.....	£25
De Bertoldo Claiisson pro 2 barellis, 1 baskett cum 50 petris wyre ferri. Precii	£4 6s 8d
De Matheo ^b Leyke pro 2 balis mader, 1 fardello cum 800 alnis tele lini Sultwyichis, 42 lb. canebis. Precii.....	£12 10s

^a Corrected in *L* from 6d. ^b Mathu' *L*.

[14] De navi Johannis Haddam eodem die [16 Oct. 1442]

De Johanne Felde pro 8 doliis ponderis ferri. Precii.....	£8
De Rogero Midilmor pro 1 fardello cum 1550 [alnis] tele lini crude, 218 alnis tele lini Henaud, 350 [alnis] tele lini Sultwyichis et diversis mercandisis. Precii.....	£21
De Johanne Gray pro 1 barello clavorum, ½ bala batrie, 1 maunda cum 50 lb. cynamone, 50 lb. de garbelle de synamone, 10 lb. confectionis, 100 lb. cene, 14 lb. tameryne. Precii	£13
De Willelmo Burgeys pro 7 balis mader. Precii.....	£11 13s 4d
De Thoma Broke pro 1 dolio, 2 barellis, 1 maunda, 1 corf cum 1 pecia tartaryn, 14 peciis tele lini stricte, 8 lb. croci, 3 lb. clowes, 14 dossenys sporys, 1 posta boke-ram et diversis mercandisis. Precii.....	£43 6s 8d
De Bartholomeo Stratton pro 1 pack, 1 terlyng cum 2578 alnis tele bolte, 426 alnis tele lini Henaud, 219 alnis tele Hostre, 207 alnis tele Sultwyichis. Precii ...	£35 10s
De Austyn Stratton pro dimidio pack, 1 fardello cum 20 remes papir, 850 [alnis] tele bolte, 700 alnis tele Flandrie crude, 350 [alnis] tele Henaud et diversis mercandisis. Precii	£28
De William Irwyllam pro 1 terlyng, 1 parvo corf cum 128 alnis tele lini Sultwyichis, 349 alnis [tele] Buske, 338 alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii.....	£10 ^a 15s 7d

De Johanne Brodde pro 1 midill pack cum 300 alnis tele crude, 3 dossenens Yperlynges, 45 remes papir, 500 lb. canebis. Precii	£16
De Johanne Colred pro 2 barellis, 1 cista cum 2300 ballys, 12 dossenens quarter-spelles, 2000 rynges de latone et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£13
De Thoma Osterich pro 1 pipa cum 2000 round glacy, 1 gros sporys, 100,000 glas bedys, 88 lb. tyn broches et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£10
De Geffrey Roke pro 1 corf cum 8½ dossenens rough hattys, 24 gros lasyng poyntes, 4 dossenens pannorum depictorum et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£20
De Johanne Roo pro 1 fardello cum 500 alnis tele Busk, 4 dossenens linthiaminum veterum, 150* [lb.] fili spynall. Precii	£10
De Johanne Olney pro dimidio pack cum 450 [alnis] tele stricte, 440 alnis tele crude, 35 peciis tele lini, 3 peciis napry, 5 dossenens napkyns Denaunt, 6 peciis umpille et diversis mercandisis. Precii.....	£54 10s
De Thoma Hurst pro 1 corf cum 88 remes paper et diversis haberdassh[rie]. Precii	£5
De Willelmo Bonde pro 1 dolio cum 3 beddys Flaundres werke, 8 furruris peltry. Precii	£4 10s
De Thoma Nycch pro 50* [lb.] canebis, 36 remes paper spendabilis, 650 [alnis] tele Busk crude, 50 [alnis] canvas. Precii	£8
De Johanne Abbott pro 1 barello, 1 corf cum 26 dossenens [lb.] fili Colonie, 2½ dossenens [lb.] fili albi, 74 dossenens sporys. Precii	£24 13s 4d
De James Begraunt pro 1 dolio, 1 pipa cum 300 boxes vacuis, 400 brusches, 100 lb. canebis, 2 dossenens gladiatorum ^p , 4 dossenens forcers et diversis haberdassh[rie]. Precii	£5 13s 4d
De Radulpho Strete pro dimidio pack, 1 parvo fardello cum 400 alnis tele Henaud, 300 alnis canvas, 3 peciis botell[orum] de Reynes et diversis mercandisis. Precii	£42
De Henrico Frowyk pro dimidio pack cum 952 alnis [tele] Westfale crude, 675 alnis [tele] Flandrie crude, 1 sorte tele Cambrik, 400 alnis tele Sewic' et diversis mercandisis. Precii	£48 10s
De Johanne Asch pro 1 midill pack cum 400 alnis tele Westfale crude, 400 lb. canebis, 3 dossenens Yperlynges, 20 remes paper spendabilis. Precii	£12 13s 4d
De Thoma Berard pro 1 corf cum ½ gros sporys, 6 dossenens felte, 8¾ palettes canebis. Precii.....	£3 10s
De Radulpho Verney pro 1 terlyng cum 147 alnis tele Werkyn', 5 quyltes, 1 quarterio canebis. Precii.....	£3
De Johanne Senecle pro 2 pipis, 1 maunda cum 24 gros glacy, 380 lb. canebis, 600 boxxis vacuis. Precii	£10
^c De Thoma Onhand pro 1 fardello cum 250 [alnis tele] Flandrie crude, 600 alnis tele Henaud, 300 alnis tele ^d lini ^d Sultwyichis et diversis mercandisis. Precii	£15 10s
De Thoma Steele pro 1 midill pack et dimidio pack cum 820 alnis tele Niperfeld, 440 alnis [tele] Westfale crude, 900 alnis tele bolte, 1200 alnis tele Flandrie, 16 peciis laune cours et diversis mercandisis. Precii.....	£45

De Johanne Litylton pro dimidio pack cum 350 [alnis] tele lini Henaud, 550 [alnis] canvas crudi, 11 peciis ravelli, 40 alnis [tele] Westfale. Precii	£14 3s 4d
De Johanne Twygge pro 2 pipis cum 1500 ballys, 25 paper poyntes, 3 gros lasyng pointes, 60 dykers cultellorum, 50 petris wyre et diversis haberdassh[rie]. Precii	£11 11s 3d
De Thoma Tykyll pro dimidio pack cum 371 [alnis] tele lini Sultwychis, 40 remes paper spendabilis. Precii	£8
De Thoma Reson pro 1 barello cum 45 alnis tele lini Busk, 100 pellibus agnelorum nigris, 1 pecia ravelli. Precii	£3
De Ricardo Bugwyth pro 1 parvo fardello cum 100 lb. fili spynell. Precii	38s 4d
De Johanne Smyth pro 1 corf cum 18 dossenens rough hattys, 30 dossenens pannorum depictorum, 11 coverlitis, 6 dossenens quyssshon clothes et diversis mercandisis. Precii	£35
De Willelmo Cressale pro dimidio pack, 1 maunda cum 700 lb. canebis, 400 alnis tele Werkyn, 20 dossenens quyssshon clothes. Precii	£12 15s
De Thoma Dugmanton pro dimidio pack, 1 fardello cum 355 lb. fili spynall, 697 alnis tele Sultwychis, 819 alnis tele lini Henaud. Precii	£22
De Johanne Harowe pro 1 pack, 1 pipa [cum] 110 remes paper spendabilis, 270 alnis tele crude, 5½ dossenens [lb.] fyl[i] ynde et diversis hab[erdasshrie]. Precii	£15
De Johanne Reynkyn pro 1 barello, 1 fardello cum 10 peciis bultelli, 35 remes cofyn paper, 360 alnis tele Flandrie crude, 305 alnis tele lini Guttynges et diversis mercandisis. Precii	£21
De Johanne Martyn pro 1 corf cum 100 alnis tele lini Werkyn, 200 alnis tele lini Holandie, 200 alnis tele stricte, 8 pelowys, 400 pellibus budge. Precii	£8
De Ricardo Ricche pro 1 fardello cum 500 alnis tele lini Henaud, 611 alnis tele Flandrie crude, 310 alnis tele lini Busk crude. Precii	£30
De Alexandro Orabill pro 1 fardello, 1 barello cum 450 [alnis] tele lini crude, 307 alnis tele Flandrie crude, 34 dossenens sporys et diversis mercandisis. Precii	£22 6s 8d
De Johanne Petirfeld pro dimidio barello plate, 1 pipa cum 3 mantellis otrys, 5 mantellis bevere, 2 mantellis et 4 tymbre grey rubei, 1 pecia laune. Precii	£4
De Willelmo Corbett pro 4 doliis ponderis ferri. Precii	£10 13s 4d
De Thoma Basset pro 1 corf cum 36 dossenens rough hattys. Precii	£16
De Hugh Wyche pro 1 fardello cum 210 alnis [tele] Westfale stricte, 420 alnis [tele] spenell stricte, 150* [lb.] canebis. Precii	£5
De Thoma Kyrkeby pro 1 parvo corf cum 20 remes cofyn paper, 5 dossenens felt hattys, 2 dossenens quyssshons. Precii	£3 13s 4d
De Johanne Malverne pro 1 pipa, 1 barello cum [1] gros sporys, 9½ dossenens flex brusschens, 3 gros tabilles et diversis haberdassh[rie]. Precii	£8 8s
<i>m 7d</i>	
De Johanne Stacy pro 2 cistis cum vitro. Precii	34s 4d
De Willelmo Olyvere pro dimidio pack cum 125 alnis canvas, 32 remes paper spendabilis, 550 [alnis] tele Buske et diversis mercandisis. Precii	£18 6s 8d

De Johanne Durham pro 1 terlyng cum 271 alnis tele lini Guttynges, 400 alnis [tele] Nyperfeld, 323 alnis tele lini Sultwychis. Precii.....	£12
De Johanne Hardeman pro 1 barello clavorum, 1 bala batrie, 1 barello triacle, 1 barello cum 8 dossenens ollarum terre, 1 corf cum 24 remes paper spendabilis, 60 remes coffyn papir, 15 lb. cene leves. Precii.....	£15
De Johanne Hennach pro 1 fardello, 1 parvo corf cum 32 dossenens quysshon clothes, 325 alnis canvas et diversis hab[erdasshrie]. Precii.....	£9
De Thoma Fyler pro 1 fardello cum 530 alnis tele stricte, 8 peciis bokeram, 860 alnis tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii.....	£46 13s 4d
De Johanne Norlonge pro 1 terlyng cum 22 dossenens quysshon clothes, 506 alnis tele lini Brounswyke et diversis haberdassh[rie]. Precii.....	£8 20d
De Willelmo Townysend pro 1 corf cum 2 dossenens rough hattys, 200 pellibus agnellorum nigris, 4 mantellis fecheux et diversis mercandisis. Precii.....	£16 13s 4d
De Johanne Sturmyn pro 1 terlyng, 1 parvo corf cum 200 lb. canebis, 4 dossenens rough hattys, 8 Iperlynges, 1 pecia ravelli, 9 linthiaminibus veteribus. Precii.....	£5 10s
De Johanne Sturgeon pro 1 fardello cum 329 alnis tele lini Nyperfeld, 250 [alnis] pyklyng, 115 alnis tele Sultwychis, 20 remes paper spendabilis. Precii.....	£6 13s 4d
De Johanne Stokdon pro dimidio pack cum 650 [alnis] tele Henaud, 800 alnis tele Guttynges et Buske, 4 papirs laune, 4 peciis longe bokeram et diversis mercandisis. Precii.....	£30 13s 4d
De Matheo Leyke pro 1 fardello cum 500 alnis tele lini, 58 lb. canebis, 300 alnis [tele] Flandrie crude, 118 alnis tele stricte. Precii.....	£17 10s
De Rogero Rose pro 1 pipa cum 150* [lb.] fili spenall, 2000 ballys, 2 bedclothes, 3 Yperlynges. Precii.....	£3 13s 4d
De Johanne Seymour pro 1 midd pack cum 350 [alnis] tele lini Niperfeld, 11 dossenens quysshon clothes, 230 alnis tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii.....	£13 6s 8d
De Willelmo Stevenes pro 1 corf cum 8 dossenens quysshon clothes, 1000 [alnis] tele] spenall stricte, 450 [alnis] canvas et diversis mercandisis. Precii.....	£22
De Thoma Bryce pro 1 fardello cum 400 alnis tele Casduke et diversis mercandisis. Precii.....	£6 3s 4d
De Johanne Swetelowe pro 1 fardello cum 600 alnis tele lini Brounswyke, 4 postis bokeram, 342 alnis tele lini Flandrie et diversis mercandisis. Precii.....	£38
De Thoma Hawkyn pro 12 balis almandes jardyne, 1 fardello pack fili ponderante 200 lb. Precii.....	£20
De Ricardo Everley pro dimidio pack cum 470 alnis canvas, 30 remes papir spendabilis, 205 alnis tele Flandrie albe, 260 alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii.....	£13 13s 4d
De Roberto Baron pro dimidio pack cum 42 quysshon clothes, 335 alnis canvas crudi et diversis mercandisis. Precii.....	£41